SỞ Y TẾ TỈNH THANH HÓA

TTYT HUYỆN THIỆU HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /GM-TTYT                Thiệu Hoá, ngày 05 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 150 /GM-CCDS, ngày 05 tháng 5 năm 2025 của Chi

cục Dân số về việc Tổ chức hội nghị Tăng cường khả năng tiếp cận hàng hóa

dịch vụ kế hoạch hóa gia đình, chăm sóc sức khỏe sinh sản và phòng chống ung

thư cho phụ nữ 15-49 tuổi có chồng năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá phối hợp với Chi cục Dân số Thanh Hóa

tổ chức hội nghị tuyên truyền, tư vấn cung cấp thông tin về hàng hóa dịch vụ kế

hoạch hóa gia đình, chăm sóc sức khỏe sinh sản và phòng chống ung thư cho

phụ nữ 15 - 49 tuổi có chồng năm 2025 như sau:

1. Nội dung: Tuyên truyền tư vấn cung cấp thông tin về hàng hóa dịch vụ

kế hoạch hóa gia đình, chăm sóc sức khỏe sinh sản và phòng chống ung thư cho

phụ nữ 15 - 49 tuổi có chồng.

2. Thành phần mời: Phụ nữ 15 - 49 tuổi có chồng của 08 xã, thị trấn

thực hiện Đề án Xã hội hoá - PTTT (ĐA 818). (Có danh sách phân bổ đính

kèm).

3. Thời gian: 01ngày, khai mạc vào hồi 07 giờ 00, ngày 09/5/2025.

4. Địa điểm: Hội trường Tầng 3 - Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá.

Khu phố Ba Chè, thị trấn Thiệu Hoá, huyện Thiệu Hoá, tỉnh Thanh Hoá

5. Kinh phí: Chi cục Dân số chuẩn bị: Hội trường, ma két, văn phòng phẩm,

nước uống, hỗ trợ tiền ăn cho đại biểu tham dự hội nghị theo chế độ hiện hành.

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá, đề nghị Trạm Y tế 08 xã, thị trấn, mời

đại biểu về tham gia hội nghị tuyên truyền, tư vấn, đúng thành phần, đủ số lượng

và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Chi cục DS ( Bc);

- Phòng DS-TTGDSK;

- Lưu: VT, HCTH.

                              KT. GIÁM ĐỐC

                         P. GIÁM ĐỐC

                            Trịnh Thị Hương

DANH SÁCH PHÂN BỔ ĐẠI BIỂU

Tham dự Hội nghị Tăng cường khả năng tiếp cận hàng hóa dịch vụ kế

hoạch hóa gia đình, chăm sóc sức khỏe sinh sản và phòng chống ung thư

năm 2025 không hưởng lương ngân sách nhà nước
(Kèm theo GM số:        /GM-TTYT ngày      tháng 5 năm 2025)

TT

Đơn vị

Số lượng

Ghi chú

1 TT Thiệu Hóa 20

2 TT Hậu Hiền 20

3 Xã Thiệu Hòa 10

4 Xã Thiệu Trung 10

5 Xã Thiệu Toán 10

6 Xã Tân Châu 10

7 Xã Thiệu Thịnh 10

8 Xã  Thiệu Vũ 10

		2025-05-06T14:17:03+0700

		2025-05-06T14:22:47+0700

		2025-05-06T14:22:47+0700

		2025-05-06T14:22:47+0700

		2025-05-06T14:22:47+0700

		2025-05-06T14:22:47+0700